
 по (название экспедиции,отряда.),за (месяц.) 20      г. по договору №,гранту 

№№

п/п Фамилия,имя,отчество Должность
Табельный 

номер

Оплата в 

сутки
За какой период Колич.дней

Сумма к 

выдаче
Расписка в получении

1.

2.

3.

4.

Итого выплачено:

Начальник экспедиции(отряда.) Ф.И.О.

"              "                                        20       год.

В Е Д О М О С Т Ь  НА  ВЫПЛАТУ ПРОЖИВАНИЯ

ИТОГО

(Сумма прописью)


